

Årsredovisning
för
Wetteri Sweden AB
556509-2680
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot & VD i Wetteri Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21-06-2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 21-06-2024



Aarne Simula
VD

Årsredovisning
för
Wetteri Sweden AB
556509-2680
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Wetteri Sweden AB, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver näringslivsinriktad IT-utbildning och projektledarutbildning. Resultaträkningen detta år omfattar 12 månader Jan 2023 - Dec 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Årets nettoomsättning var 15 MSEK, en minskning om 32,7 % från året innan.

De exceptionella omständigheterna som coronaviruset utgjort under räkenskapsårets har fortsatt försvagat marknaden för traditionell IT-utbildning i klassrum under 2023.

Både rörelseresultatet och årets resultat har därmed fortsatt att vara negativt.

Vi publicerade ett flertal digital optimized kurser inom områdena projektledning och agila metoder.

Framtidsutsikter

Ledningen ser dock positivt på framtiden. Bolagets redan genomförda kostnadsbesparingar och investeringar i digitala kurser gör att vi kan förvänta oss en positiv utveckling under de kommande åren när marknaden återvänder.

Ägarförhållanden

Wetteri Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Wetteri Oyj, org nr 0009012793, Finland.

Årsredovisning för moderbolaget finns tillgängligt på: www.wetteri.fi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 626	23 213	24 596	33 363	59 772
Resultat efter finansiella poster	-5 522	-3 996	-3 880	-10 119	1 765
Balansomslutning	29 865	27 175	24 313	24 051	27 529
Soliditet (%)	8,7%	12,3%	14,4%	17,3%	43,0%

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1 314 aktier)	131 400	131 400
Fond för utvecklingsutgifter	0	0
Summa bundet kapital	131 400	131 400
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst eller förlust	9 937 237	7 327 733
Årets resultat	-7 337 778	-3 996 077
Summa fritt eget kapital	2 599 449	3 328 656
Summa eget kapital	2 730 849	3 460 056

Varav villkorade aktieägartillskott 34 093 Tkr (27 485 Tkr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 937 237
Årets resultat	-7 337 778
	2 599 449

disponeras så att
i ny räkning överföres **2 599 449**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		15 625 906	23 213 075
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter	2	-64 805	64 805
		15 561 101	23 277 880
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8 985 060	-13 449 023
Övriga externa kostnader	3	-5 075 084	-5 593 540
Personalkostnader	4	-5 998 933	-6 783 975
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 822	-286 796
		-20 075 889	-26 113 334
Rörelseresultat		-4 514 798	-2 835 454
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	28 151	3 275
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 036 343	-1 163 898
		-1 008 192	-1 160 623
Resultat efter finansiella poster		-5 522 990	-3 996 077
Resultat före skatt		-5 522 990	-3 996 077
Skatter	7	-1 814 798	0
Årets resultat		-7 337 788	-3 996 077

2024072905821

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

0

0

Licenser, varumärken samt liknande rättigheter

8

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

154 011

170 833

154 011

170 833

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

10

27 740 000

21 131 420

Lämnade depositioner

78 750

296 250

Uppskjuten skattefordran

11

0

1 814 798

27 818 750

23 242 468

Summa anläggningstillgångar

27 972 761

23 413 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

970 199

2 870 687

Aktuella skattefordringar

222 376

222 376

Fordringar hos koncernföretag

0

0

Övriga fordringar

89 981

83 944

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

489 690

289 983

1 772 246

3 466 990

Kassa och bank

120 042

294 355

Summa omsättningstillgångar

1 892 288

3 761 345

SUMMA TILLGÅNGAR

29 865 050

27 174 646

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 314 aktier)

131 400

131 400

Fond för utvecklingsutgifter

0

0

Summa bundet kapital

131 400

131 400

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 937 237

7 327 733

Årets resultat

-7 337 778

-3 996 077

Summa fritt eget kapital

2 599 449

3 331 656

Summa eget kapital

2 730 849

3 463 056

Kortfristiga skulder

Övriga lån

1 000 000

2 500 000

Förskott från kunder

788 454

618 665

Leverantörsskulder

2 446 203

5 351 116

Skulder till koncernföretag

20 233 203

11 848 676

Övriga skulder

12

838 994

1 952 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 827 347

1 440 779

Summa kortfristiga skulder

27 134 201

23 711 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 865 050

27 174 646

2024072905823

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperiod tillämpas:

Inventarier: 3-5 år

Rättigheter & licenser: 5 år

Balanserade utgifter: 3 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i

eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2023	2022
Erhållna statliga bidrag	-65	65
Summa	-65	65

Not 3 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 032 tkr (1 252 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal (hyra), förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	151	449
	151	449

Not 4 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11,0	11,0
Summa	11,0	11,0

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntor	18	0
Kursdifferenser	10	3
Nedskrivning av lån	0	0
Summa	28	3

Varav avseende koncernföretag 0 (0)

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-845	-491
Övriga räntekostnader	-119	-604
Kursdifferenser	-72	-72
Summa	-1 036	-1 167

Not 7 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 059	3 059
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 059	3 059
Ingående avskrivningar	-3 059	-2 799
Årets avskrivningar	0	-260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 059	-3 059
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285	285
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285	285
Ingående avskrivningar	-285	-285
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285	-285
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 415	2 395
Inköp	0	20
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 415	2 415
Ingående avskrivningar	-2 245	-2 218
Årets avskrivningar	-16	-37
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 261	-2 245
Utgående redovisat värde	154	170

I avskrivningsunderlaget ingår ej avskrivningsbar konst med 133 642 kr

2024072905827

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 131	17 425
Årets förändring	6 609	3 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 740	21 131
Utgående redovisat värde	27 740	21 131

Not 11 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	1 815	1 815
Årets förändring	-1 815	0
Utgående redovisat värde	0	1 815

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 500	3 500
Belånade kundfordringar	0	0
Summa ställda pantar och säkerheter	3 500	3 500

Not 13 Händelser efter balansdagen

Den 2 April 2024 förvärvades bolaget till 100 % av koncernmoderbolaget Wetteri Oyj, org nr 0009012793 som är registrerat i Finland. Köpeskillingen på 166 144 EUR Den 30 April 2024 såldes bolaget till 100 % till New Minds Stockholm AB (559356-4940) Köpeskillingen på 1 SEK betalades kontant.

Efter räkenskapsårets slut har Informator Utbildning Svenska AB bytt namn till Wetteri Sweden AB.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Aarne Simula
Verkställande Direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Ritz Garpenhag
Auktoriserad revisor

2024072905829

Deltagare

WETTERI SWEDEN AB Sverige

Signerat med FTN

2024-06-21 12:44:59 UTC

Namn returnerat från FTN: Aarne Esa Sakari Simula

Datum

Aarne Simula
Verkställande Direktör

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 12:16:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Garpenhag Du Rietz

Datum

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024072905830
